
UCHWAŁA NR 371/XIV/2015
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 18 listopada 2015 r.

w sprawie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2015

Na podstawie art. 263 ust. 2-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst jedn. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm./ Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 
Ustala się wykaz wydatków bieżących w kwocie 73 106 zł oraz wydatków majątkowych w kwocie 392 
530 zł, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2015 stanowiący załącznik nr 1 do uchwały.

§ 2. 
Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1 stanowiący załącznik nr 2 do uchwały.

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno

§ 4. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity Dz. U z 2015 r. poz. 1515/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy – www. piaseczno.eu oraz przez 
wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 515C1964-0FCD-42E5-A316-4BA0AD770AEA. Podpisany Strona 1



Lp Dział Wyszczególnienie Kwota
Termin 

realizacji

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA.

248 119,00 30.VI.2016r.
1 900   

90015 
605

Oświetlenie ul. Do Lasu w Siedliskach.

6 027,00 30.VI.2016r.
2 900   

90015 
605

Oświetlenie ul. Pod Lasem w Runowie. 7 872,00

30.VI.2016r.
3 900   

90015 
605

Projekt budowy oświetlenia ul. Bobrowieckiej od ul. Mazowieckiej w 
kierunku południowo-zachodnim w Bobrowcu.

8 635,00

30.VI.2016r.
4 900   

90015 
605

Projekt i przebudowa oświetlenia przy ul. Żeglińskiego i ul. 
Markowskiego w Piasecznie

155 595,00

30.VI.2016r.
5 900  

90095 
427

Odwodnienie terenu wsi Chyliczek-aktualizacja, projekt budowlany w 
celu uzyskania decyzji wodno-prawnej i pozwolenia na budowę.

69 990,00

30.VI.2016r.
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 217 517,00

30.VI.2016r.
6 600  

60016 
605

Al. Wilanowska- ul. Jeziorki w Piasecznie -Zalesiu Dolnym - projekt i 
budowa ciągu ulic od ul. Granicznej do ul. Dworskiej o dł. 1130 m. 
Niezbędny wykup gruntów

17 238,00

30.VI.2016r.
7 600  

60016 
605

Ul. Julianowska - projekt+budowa ścieżki rowerowej i chodnika od ul. 
Przesmyckiego w Piasecznie do ul. Kameralnej w Józefosławiu oraz 
fragmentu ul. Kombatantów o dł. ok. 100m w rejonie skrzyżowania z 
ul. Julianowską - realizacja etapowa(etap I, etapII, etap III, etap IV, 
etapV)

3 690,00

30.VI.2016r.
8 600  

60016 
430

Aktualizacja wielobranżowego projektu skrzyżowania ulicy 
Julianowskiej z ulicą Cyraneczki wraz z fragmentem ulicy Cyraneczki 
na długości ok.70m po wschodniej stronie skrzyżowania z ulica 
Julianowską.

3 116,00

30.VI.2016r.
9 600  

60016 
605

Opracowanie projektu ciągu pieszo-rowerowego na przedłużeniu ul. 
Kombatantów - od planowanej ul. Cyraneczki do ul. Działkowej w 
Józefosławiu - dł. ok. 560m wraz z projektem mostu nad Kanałem 
Jeziorki.

8 561,00

30.VI.2016r.
10 600  

60016 
605

Opracowanie projektu przebudowy ulic:ul.Północnej ul.Świerkowej, 
ul.Borowej oraz parkingu przy ZSP w Piasecznie, ul  Głównej w 
Bobrowcu  od Bobrowieckiej do ul.Mazowieckiej o dł.2km - wraz z 
odwodnienie + budowa.

15 336,00

30.VI.2016r.
11 600  

60016 
605

Projekt budowy ul. Olchowej w Józefosławiu.

60 516,00

30.VI.2016r.
12 600  

60014 
605

Projekt skrzyżowania ul. Rybnej z ul. Gościniec Wola 
Gołkowska/Robercin.

9 840,00

30.VI.2016r.
13 600  

60016 
605

Ul.Geodetów- przebudowa wraz z
infrastr.od ul. Puławskiej do ul.Julianowskiej, kanału deszcz.w 
ul.Granitowej i Rubinowej, oświet. i monitoring ul.Granitowej oraz 
projekt  ul. Energetycznej od ul. Geodetów do Rubinowej.

49 220,00

30.VI.2016r.

WYKAZ WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJ Ą Z UPŁYWEM ROKU BIE ŻĄCEGO

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 371/XIV/2015

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 18 listopada 2015 r.

Id: 515C1964-0FCD-42E5-A316-4BA0AD770AEA. Podpisany Strona 1



14 600  
60016 
605

Ul. Krótka Józefosław od ul. Ogrodowej do Osiedlowej dł. 300m wraz 
z odwodnieniem i oświetleniem - projekt (specustwa) oraz kanałem 
deszczowym o dł. ok. 320m w ul. Ogrodowej do Rowu Jeziorki 
(projekt).

50 000,00

30.VI.2016r.
Razem 465 636,00

Uzasadnienie:

poz.5 W związku z przedłużającą się procedura dotyczącą uzyskania opinii technicznej od Wojewódzkiego Zarządu Dróg oraz
warunków technicznych na rzut wody do Kanału Ulgi od Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej proponuję się środki finansowe
przeznaczone na przedmiotwe zadanie w br. przenieść jako środki niewygasające. 

poz.1-2 W związku z przedłużającą się procedurą dotyczącą uzyskania map do celów projektowych oraz uzgodnienień ZUD
proponuję się środki finansowe przeznaczone na te zadania w br. przenieść jako środki niewygasające.

poz.3-4 W związku z przedłużającym się czasem oczekiwania na materiały geodezyjne (map do celów projektowych , załączniki
graficzne z Narady Koordynacyjnej z Wydziału Geodezji i Katastru w Piasecznie) proponuję się środki finansowe przeznaczone na te
zadania w br. przenieść jako środki niewygasające.

poz.14 Mieszkańcy ulicy Krótkiej protestują przeciwko poszerzeniu pasa tej ulicy, co powoduje konieczność opracowywania
kolejnych, dodatkowych wariantów, co w konsekwencji wydłuża termin opracowania projektu tej ulicy. W związku z powyższym
proponuje się część środków przenieść na tzw. środki niewygasające z upływem bieżącego roku.

poz.6 W związku z protestami właścicieli działek zlokalizowanych wzdłuż ulicy Wilanowskiej w Piasecznie – Zalesiu Dolnym
uzgodniono,że Gmina opracuje zamienny projekt przebiegu tej ulicy zgodnie z którym zmniejszy się powierzchnia działek do wykupu
pod poszerzenie pasa ulicy. W związku z długotrwałą procedurą uzyskiwania oświadczeń właścicieli niektórych działek
zlokalizowanych przy tej ulicy wydłużeniu ulegnie termin uzyskanie zmiany decyzji zrid. W związku z powyższym proponuje się
część środków przenieść na tzw. środki niewygasające z upływem bieżącego roku.

poz.11 Projekt ulicy Olchowej jest opracowywany w ramach jednej umowy z projektem ulicy Krótkiej i fragmentem ulicy Ogrodowej.
Mieszkańcy ulicy Krótkiej protestują przeciwko poszerzeniu pasa tej ulicy, co powoduje konieczność opracowywania kolejnych,
dodatkowych wariantów, co w konsekwencji wydłuża termin opracowania projektów tych ulic. W związku z powyższym proponuje się
część środków przenieść na tzw. środki niewygasające z upływem bieżącego roku.

poz.12 W związku z tym,że umowę na opracowanie dokumentacji zawarto na kwotę niższą niż pierwotnie planowano, proponuje się
zmniejszyć w budżecieśrodki przeznaczone na to zadanie. Ulica Gościniec jest drogą powiatową, więc podpisano umowę zgodnie z
którą Inwestorem tego zadania będzie Powiat Piaseczyński. W związku z tym,że warunkiem podpisania umowy było wcześniejsze
podjęcie uchwał wydłużeniu ulegnie termin uzyskania decyzji zrid. W związku z powyższym proponuje się część środków przenieść na
tzw. środki niewygasające z upływem bieżącego roku.

poz.13 Z powodu protestów mieszkańców tych ulic przeciwko poszerzeniu pasa drogowego, Biuro Projektów opracowuje kolejne,
dodatkowe warianty, co w konsekwencji wydłuża termin opracowania projektów tych ulic. W związku z powyższym proponuje się
część środków przenieść na tzw. środki niewygasające z upływem bieżącego roku.

poz.10 W związku z tym,że umowy na opracowanie dokumentacji zawarto na kwoty niższe niż pierwotnie planowano, proponuje się
zmniejszyć w budżecieśrodki przeznaczone na to zadanie. Ponadto, w związku z tym,że złożono protesty na wydane decyzje zrid dla
ulicy Północnej i Borowej, wydłużeniu ulegnie termin uzyskania ostateczności tych decyzji. W związku z powyższym proponuje się
część środków przenieść na tzw. środki niewygasające z upływem bieżącego roku.

poz.9 Na zlecenie Gminy został opracowany projekt ciągu pieszo – rowerowego wraz z kładką nad Kanałem Jeziorki. Gmina nie może
złożyć wniosku o wydanie decyzji – pozwolenia na budowę ponieważ nie może podpisać oświadczenia o prawie do dysponowania
nieruchomością na cele budowlane. Warunkiem podpisania oświadczenia jest wcześniejsze podpisanie umowy z Marszalkiem
Województwa. Aktualnie załatwiane są sprawy związane z regulacją stanu prawnego działek na których ma być realizowane to
zadanie. Przedłużanie się spraw związanych z regulacją stanu prawnego działek powoduje wydłużenie terminu uzyskania decyzji –
pozwolenia na budowę przez Gminę. W związku z powyższym proponuje się część środków przenieść na tzw.środki niewygasające z
upływem bieżącego roku.

poz.7-8. Na zlecenie Gminy został opracowany projekt przebudowy skrzyżowania ulicy Julianowskiej z ulicą Cyraneczki wraz z
fragmentem ulicy Cyraneczki na długości około 70 mb po wschodniej stronie ulicy Julianowskiej. Gmina nie może złożyć wniosku o
wydanie decyzji – pozwolenia na budowę ponieważ nie może podpisać oświadczenia o prawie do dysponowania nieruchomością na
cele budowlane. Warunkiem podpisania oświadczenia jest wcześniejsze podpisanie umowy z Marszałkiem Województwa. Aktualnie
załatwiane są sprawy związane z regulacją stanu prawnego działek na których ma być realizowane to zadanie. Przedłużanie się spraw
związanych z regulacją stanu prawnego działek powoduje wydłużenie terminu uzyskania decyzji – pozwolenia na budowę przez
Gminę. W związku z powyższym proponuje się część środków przenieść na tzw. środki niewygasające z upływem bieżącego roku

Id: 515C1964-0FCD-42E5-A316-4BA0AD770AEA. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3 116,00 214 401,00 

60016
DROGI PUBLICZNE GMINNE -
60016

3 116,00 214 401,00 

605
WYDATKI INWESTYCYJNE 
JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 
-605

0,00 214 401,00 

430
ZAKUP USŁUG 
POZOSTAŁYCH - 430

3 116,00 0,00 

GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA

69 990,00 178 129,00

90015 OŚWIETLENIE ULIC, 
PLACÓW I DRÓG - 90015

0,00 178 129,00

605 WYDATKI INWESTYCYJNE 
JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 
-605

0,00 178 129,00

90095 427 POZOSTAŁA DZIAŁNOŚĆ 69 990,00 0,00
ZAKUP USŁUG 
REMONTOWYCH - 427

69 990,00 0,00

73 106,00 392 530,00

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW

Razem

Wydatki maj ątkowe

900

Klasyfikacja
Wyszczególnienie Wydatki bieżące

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 371/XIV/2015

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 18 listopada 2015 r.

Id: 515C1964-0FCD-42E5-A316-4BA0AD770AEA. Podpisany Strona 1




